Wibis AG WVD 1800 AP-2 Nasssauger mit Ablaufpumpe
Obfelderstrasse 31 TEENA

8910 Affoltern a.A. {

Tol QX 761 63 &0 Zeichnung  728-06 vom 26.06. 2008

www.wibis.ch
Anderungen zur vorherigen Zeichnungsversion sind rot geschrieben.
Zu diesem Gerét gehort der Stromlaufplan WD 0246
Pos. DV-Nr. Kurztext

301092 Saugkopf - Oberteil

220843 Einbauschalter, blau

220582 Einbauschalter grin

220238 Schalterabdeckung

219546 Kreuzschlitzschraube M 5 x 20 mm mit Sicherungssch.
220132 Kabelknickschutz

219370 VA - Schraube fur Kunstoffe Nr.8 x 5/8"

202012 Dichtung

220532 Thermoschalter

219491 Kreuzschlitzschraube M 3 x 5 mm

219471 Kreuzschlitzschraube M 4 x 12 mm mit Sicherungssch.
202082 Dichtung fiir Steckdosengehause

206511 Steckdosengehause

229018 Einbausteckdose 3-pol.

219569 VA - Schraube fir Kunststoffe Nr. 8 x 1/2"

227925 Motordichtung oben

202005 Motordichtung unten

206010 Motorfilter (Kopfunterseite)

219369 VA - Schraube fir Kunststoffe Nr.8 x 1"

204060 Rad 75 mm steckbar

206452 Steckachse

219306 Sicherungsring

204028 Rad 254 mm

219308 Seegering

206131 Blindstopfen

202027 Gummidichtung

214001 Aluminium - Saugstutzen

303482 VA - Prallblech

219045 Kreuzschlitzschraube M 5 x 16 mm mit Sicherungssch.
206135 SpannverschlufB

219047 Kreuzschlitzschraube M 5 x 10 mm mit Sicherungssch.
219330 Senkkopfschraube M 5 x 12 mm

207110 Grobschmutzfilter

207073 Gazefilter

225130 Korb

206026 Ball

220235 Innendichtung

225101 Grundelement NaBsaugeinsatz

38a 502047 NaBsaugeinsatz, kpl. (beinhaltet Pos. 33 bis 37 und 39)
39 226021 Reduzierplatte

40 202036 AuBendichtung

41 219418 Druckfeder

42 219010 Unterlegscheibe M 8 Form A

43 219078 Sicherungsmutter M 8

0O NO O WN =

©

—_
— O

—_
N

—_
w

—_ -l
o O B~

—_
~

N - —
o O

NN NN
A WND =

N
[¢)]

WNDDNDDMNDDN
O O© O NO®

W WWwwww
(o234, - d0 I\ IR

W W
o




Wibis AG
Obfelderstrasse 31
8910 Affoltern a.A.

® @ Tel. 044 761 63 36
WIBIS www.wibis.ch

Blatt 2

44 212024 Dichtung
45 206242 Halteklammer mit Gewindestlick
46 206243 VerschluBstopfen
47 219568 VA - Schraube fir Kunststoffe Nr.8 x 3/4"
48 402100 Schiebebugel
49 219316 Senkkopfschraube fir Kunststoffe Nr. 10 x 43 mm
50 301048 Motorkopf - Unterteil
51 220555 Anlaufmodul
52 219107 Schraube fiir Kunststoffe Nr. 8 x 5/8"
53 227928 Luftleitblech
54 300139 Behélter ohne An-/ Einbauten, grau
300140 Behalter ohne An-/ Einbauten, rot
300141 Behélter ohne An-/ Einbauten, blau
300142 Behélter ohne An-/ Einbauten, griin
300143 Behélter ohne An-/ Einbauten, gelb
55 325526 Motor - Halteblech
56 205443 NaBsaugermotor 2-stufig 230V (Lamb-BL21104T)
57 320835 Handgriff - Unterteil
58 227626 Handgriff - Oberteil fiir 2 Schalter (FestanschluB)
227622 Handgriff - Oberteil fir 2 Schalter, 3 Kontaktstifte (Nucable)
59 220142 Entstorsatz
60 206563 Schutzleiter - Kontakistift
61 206562 Kontaktstift
62 219090 Kreuzschlitzschraube M 4 x 8 mm mit Sicherungssch.
63 227564 Befestigungsschelle fir Nucable - Stecker
64 227636 Zugentlastung
65 227637 Kabelklammer
66 227631 Klemmenabdeckung fir 3 Kontaktstifte
67 236143 Nucable Zuleitung 3 x 1,5 mm?, 10 m lang gelb
68 225500 Tauchpumpe mit Schwimmerschalter, ohne Stecker (Best.-Nr. 220133)
69 320897 Ubergangsstiick 5/4"
70 391180 Kunstoffrohr 1 1/2" x 277 mm
71 206547 Rohrbogen 1 1/2"
72 303547 SchlauchanschluBstick 1 1/2"
73 320898 Schlauchclip
74 226050 Kabelclip
75 219688 VA - Unterlegscheibe M 4 Form A
76 219301 Schraube fir Kunststoffe Nr. 6 x 9,5 mm
77 227629 Schalterplatte
78 206654 Gummi - Rickschlagventil

Ohne Abbildung
Stecker auf der Pumpenleitung - nicht im Lieferumfang der Pumpe enthalten!

220133 Kaltgeratestecker 3-pol.



